
 

 

ها استفاده کوین بینی قیمت آلتچگونه از توییتر برای پیش 
 کنیم؟ 

لت کوینیدهد که قبل از آن که تحقیقات میدانی نشان می شود  ها بحث مییار در ارتباط با آندچار تغییر گردد، در توییتر بس قیمت آ
 گیرد. و مورد توجه کاربران توییتری قرار می

آورند یا حتی زمانی که ضرر قابل  تجربه نشان داده است که غالب تریدرها به هنگامی که سود خوبی از معاملات خود به دست می
 گذارند. میشود، این ماجرا را در توییتر خود به اشتراک ها تحمیل میتوجهی به آن 

گران  توان در توییتر جستجو کرد؛ چراکه عموما تحلیل افتد، ریشه آن را میها میعموما هنگامی که یک پروژه جدید رمزارزی بر سر زبان
بزرگ دنیای ارزهای دیجیتالی و تریدرهای باتجربه در اکانت توییتری خویش در ارتباط با میزان موفقیت این پروژه با هم به بحث و 

های اجتماعی تبدیل شده و بازخوردهای مثبتی را در ارتباط با ایجاد یک ها به موجی در شبکهپردازند و گاها این صحبتتگو میگف
 آورد.رمزارز و قیمت آن به وجود می

لت کوین ناگفته نماند که اهمیت  که بدانید   دهد زمانی بیش از پیش خود را نشان می هااستفاده از توییتر برای پیش بینی قیمت آ
 دهند. رو قیمت رمزارزها نیستند، بلکه در اکثر مواقع قیمت آن را تحت تاثیر قرار میهای توییتری غالبا دنباله فعالیت

لت  پیش سایت کیف پول من قصد داریم تا نحوه استفاده از توییتر برای با توجه به چنین اهمیتی ما در این مقاله از وب بینی قیمت آ
 را مورد بررسی قرار دهیم؛ پس تا انتهای این مقاله با ما همراه باشید.  هاکوین
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 هانقش توییتر بر تغییرات قیمتی آلت کوین

لت کویننحوه استفاده از توییتر برای پیش مسلما در بحث  ها، اشاره به جامعه یک ارز دیجیتال امری اجتناب ناپذیر است  بینی قیمت آ
لت کوینترین معیارهای لازم در بررسی و یکی از مهم  ، بررسی جامعه وفادار آن ارز دیجیتال است. هاقیمت آ

مال موفقیت و رشد قیمتی آن همواره وجود خواهد داشت. توییتر در  طبیعتا اگر یک آلت کوین دارای جامعه خوبی باشد، احت
گران به  های این معاملهای و مبتدی تبدیل شده است که واکنشهای تجمع تریدرهای حرفههای گذشته به یکی از مکانسال

 گذارد. اتفاقات دنیای ارزهای دیجیتالی را با جهانیان به اشتراک می

یابد، عموما باید منتظر یک جهش ها در ارتباط با یک آلت کوین افزایش میهنگامی که تعداد توییتتجربه نشان داده است به 
قیمتی در آن آلت کوین باشیم و دقیقا همین مسئله سبب شده تا در ذهن بسیاری از مخاطبان این سوال شکل بگیرد که چگونه از 

 ها استفاده کنیم؟! بینی قیمت آلت کوین توییتر برای پیش 

های اخیر به مکانی تبدیل شده که با  توان گفت که توییتر در سالپاسخ به این سوال دارای ابعاد مختلفی است؛ اما به طور کلی می
ایجاد یک موج در میان تریدرها به صورت غیرمستقیم بر افزایش معاملات ارزهای دیجیتالی اثر گذاشته و موجب تغییرات قیمتی در 

 گردد. ها میآلت کوین

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



لت کویناگر در ارتباط با نحوه استفاده از توییتر برای  کنجکاو هستید، باید به شما بگوییم که برای داشتن یک   هاپیش بینی قیمت آ
روزانه غافل نشوید که در ادامه به طور  های و همچنین حجم توییت بازار ارز دیجیتالبینی درست از فعالیت اینفلوئنسرهای پیش

 پردازیم:دقیق به برسی این دو عامل می

 
 های روزانه بر قیمت آلت کوین نقش حجم توییت 

 

و در فضای این شبکه اجتماعی حضور  همان طور که در مطالب بالا اشاره شد، امروزه غالب تریدرها دارای اکانت توییتری هستند 
 فعال دارند. 

 آموزش ثبت نام در متاورسمطلب پیشنهادی : 

ها در ارتباط با آن  ییتگیرد، حجم توبه هنگامی که قیمت یک رمزارز به صورت قابل توجهی روند کاهشی یا افزایشی به خود می
شود تا توجه و تمرکز تمامی تریدرها به سمت این تغییرات قیمتی آلت کوین جلب گردد و  یابد و همین مسئله سبب میافزایش می

سواری خوبی را تجربه نمایند و به سودهای  سازد تا در این نوسانات قیمتی موجای فراهم میفرصت مناسبی را برای تریدرهای حرفه
 وبی دست پیدا کنند. خ

 نقش فعالیت اینفلوئنسرهای بازار رمزارزها در توییتر 

لت کوین  توانند موجب  به شدت تحت تاثیر فعالیت اینفلوئنسرهای کریپتو در توییتر قرار دارد و این افراد به راحتی می هاقیمت آ
 ها شوند. ایجاد تغییرات قیمتی بزرگ در آلت کوین
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یت ایلان ماسک از دوج کوین است و به هنگامی که از اکانت توییتری ایلان ماسک یک توییت مثبت در ارتباط  نمونه بارز این ادعا حما
 کند. ه میبه یک باره رشد قیمتی جالب توجهی را تجرب قیمت دوج کوینشود، با این رمزارز در توییتر منتشر می

ای را به توییت چنین افراد پرنفوذی احتمالا دلیل چنین تاثیری را باید در این مسئله جستجو کنیم که عمده تریدرها جایگاه ویژه
 کنند. های مثبتی سریعا اقدام به خرید آن رمزارز میاند و پس از مشاهده چنین توییتاختصاص داده

رمزارزها هستید، توصیه کارشناسان ما در کیف پول من به شما این است که حتما صفحات اگر به دنبال کسب سود بیشتر از بازار 
ها را پیش بینی کنید؛  کاربری این اینفلوئنسرهای پرنفوذ بازار ارز دیجیتال را دنبال کنید تا با کمک توییتر بتوانید قیمت آلت کوین

 دهند. ار شما قرار میهای ورود و خروج خوبی را در اختیچراکه این صفحات سیگنال

 هانحوه استفاده از توییتر برای پیش بینی قیمت آلت کوین

تواند نقش قابل توجهی را در میزان موفقیت شما در چنین بازاری ایفا  ها میبه موقع قیمت ارزهای دیجیتالی و آلت کوین بینیپیش
آورد؛ اما سوال این است  ست یابد، سود خوبی را به چنگ میهای درست در این زمینه دبینینماید و مسلما هرکس بتواند به پیش

 توان با تکیه بر اخبار توییتری اقدام به معامله کرد؟!که آیا می

گران معتقدند با پیگیری  قابل توجهی در این زمینه وجود دارد و برخی از تحلیلدر پاسخ به این سوال باید بگوییم که اختلاف نظرات  
این و این بازار پر نوسان به دست آورد و   کسب درامد از متاورسهای خوبی را برای توان فرصتها میمداوم و مستمر توییت

گران  اند و در مقابل این افراد نیز تحلیل های روزانه و سیگنال اینفلوئنسرها متمرکز شدهگران عمدتا بر دو عامل حجم توییت تحلیل 
های موجود در آن اعتمادی نداند و معتقدند استفاده از چنین روشی  دیگری وجود دارد که چندان به محیط توییتر و سیگنال

 معامله رمزارزها مفید واقع شود.  تواند چندان براینمی

توانند در  های مختلفی هستند؛ اما به نظر ما آن دسته از تریدرهایی میدرست است که هر کدام از این دو دسته دارای استدلال
لت کوین زمینه  های لیلها، از تحتر ظاهر شوند که در کنار استفاده از توییتر برای پیش بینی قیمت آلت کوینموفق هامعامله آ

 گیرند. تکنیکال نیز کمک می
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 هاآموزش استفاده از توییتر برای پیش بینی قیمت آلت کوین

 

لت کوین  پیشدر مطالب بالا با میزان تاثیر توییتر در  قی مانده است به  ای که همچنان گنگ باآشنا شدید؛ اما مسئله هابینی قیمت آ
های ورود و  « سیگنالMarkets Proهای کاربری توییتری همچون »توانید از حسابگردد، مثلا شما میخود فضای توییتر باز می

 ها است! ها و نقش آنخروج خوبی را دریافت کنید؛ اما مسئله ما در ارتباط با حجم توییت 

گران موافق استفاده از توییتر برای  جه یک موج افزایش قیمت گردیم؟! تحلیلها باید چقدر باشد که ما متوحجم و تعداد توییت
تواند تاثیر به رود، میهزار توییت بالاتر می 3های روزانه از ها معتقدند به هنگامی که حجم توییت پیش بینی قیمت آلت کوین

 های زیر توجه کنید: جه این تغییرات قیمتی شوید به مثالتر بتوانید متوها داشته باشد. برای این که راحتسزایی در قیمت آلت کوین

 ( LRCقیمت لوپرینگ )

درصدی را تجربه کند. در واقع این افزایش   13.72ساعت توانست رشد قیمتی  24لوپرینگ یکی از ارزهای رمزپایه بود که در طول 
دی داشت و همین مسئله سبب شد تا قیمت آن  درص 96های مربوط به لوپرینگ افزایش قیمت زمانی اتفاق افتاد که حجم توییت 

 دلار برسد.  3.15به 

 ( NUقیمت نوسایفر )

  598.87اکتبر در لیست ارزهای صرافی آپ بیت کره جنوبی قرار گرفت و به یک باره افزایش  15نوسایفر نیز ارز دیگری است که در 
 دلار رسید!   3دلار به  0.30درصدی حجم توییت را تجربه کرد و فقط در عرض چند ساعت قیمت آن از 



های مرتبط با نوسایفر روند  دهد که تنها دو ساعت مانده به افزایش قیمت این رمزارز، حجم توییت نشان می شاخص حجم توییتر
 برابری را تجربه نماید. 10ها بود که سبب شد این رمزارز افزایش قیمت صعودی به خود گرفته و احتمالا همین حجم توییت

 (ENJن کوین )قیمت انجی 

انجین دانست؛ چراکه با وجود این که روند صعودی پارابولیک   بازی بلاک چینیتوان روز طلایی در تاریخ برای پلتفرم اکتبر را می 31روز 
ENJ ها مجددا به  در حال فروکش کردن بود، بحث درباره آن در توییتر رونق گرفت و همین افزایش حجم توییت سبب شد تا توجه

دلار برساند. انجین کوین دست یابی به این رکورد قیمتی را مدیون   3.45وژه جلب گردد و در نهایت آن را به رکورد قیمتی این پر
 ها است و همواره به آن اذعان داشته است. درصدی حجم توییت 354.32افزایش 

 آموزش ساخت بازی بلاک چینیمطلب پیشنهادی : 

 
 هانکته طلایی در استفاده از توییتر برای پیش بینی قیمت آلت کوین

لت کوین ما در این مقاله از کیف پول من، تلاش نمودیم تا با  ابهامات  هابررسی کامل نحوه استفاده از توییتر برای پیش بینی آ
موجود در این زمینه را تا حد قابل توجهی برطرف سازیم و همان طور که در مطالب بالا مشاهده کردید، امروزه فضای مجازی و 

یز از این قاعده مستثنی نبوده و همواره توییت افراد  ن بازار رمزارزهاها دارند و های اجتماعی تاثیر بسزایی در زندگی ما انسانشبکه
 ها غافل شد. ها شده که نباید از آنتاثیرگذاری همچون ایلان ماسک و ویتالین بوترین موجب افزایش یا کاهش قیمتی آلت کوین

د، انتظار افزایش قیمت آن را نیز  ناگفته نماند که اگر متوجه افزایش قابل توجه حجم توییت روزانه در ارتباط با یک ارز دیجیتالی شدی
ها  داشته باشید که نمونه بارز این ادعا رشد قیمتی سندباکس، انجین کوین و موارد مشابهی است که در مطالب بالا به بررسی آن

 پرداختیم. 

که در این مقاله از کیف پول   ها سوالی دارید ناگفته نماند که اگر در ارتباط با نحوه استفاده از توییتر برای پیش بینی قیمت آلت کوین
توانید سوال خود را در بخش نظرات مطرح کنید تا در اسرع وقت به وسیله کارشناسان ما به سوال  من به آن اشاره نشده است، می

 شما پاسخ داده شود. 
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